
 
 

UCHWAŁA NR LIX/848/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 19 września 2023 roku 

o zmianie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wieliczce 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wieliczce stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVII/253/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Wieliczce (t.j.: Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 r., poz. 1402), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. W skład Rady wchodzi 20 członków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6348


	UCHWAŁA NR LIX/848/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T14:00:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




